PAGE

Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

YI созыва
РЕШЕНИЕ

	от
	29.08.2013
	№
	61-67-13-61

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальных правовых актах муниципального образования «город Саянск», утвержденное решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2010 № 051-14-30
	(

В целях привидения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь главой 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21, главой 6 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва:

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальных правовых актах муниципального образования «город Саянск», утвержденное  решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.03.2010 № 051-14-30  (в ред. решения Думы городского округа от 31.12.2010 № 051-14-126) (опубликовано в газете «Саянские зори» № 79-86 от 08.04.2010, № 8-14 от 20.01.2011) следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 4:

а) Часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. При несогласии разработчика проекта муниципального нормативного правового акта (далее – разработчик) с заключением антикоррупционной экспертизы разработчик обязан выразить свое мотивированное несогласие в письменной форме.».

б) В части 4 после слов «на официальном сайте администрации городского округа» дополнить словами «, Думы городского округа».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
          Мэр городского округа

муниципального образования

муниципального образования

«город Саянск»

«город Саянск»

________________ Р.М. Хайрутдинов               _______________М.Н. Щеглов

исп. Боженкина О.В.

56641

PAGE